ПРОЕКТ

3

Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.01.2020                                                                                                 № 00

п. Луговской

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 02.12.2019 № 85 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие исторических и иных местных традиций в связи с юбилейными датами населенных пунктов в сельском поселении Луговской»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 02.12.2019 № 85 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие исторических и иных местных традиций в связи с юбилейными датами населенных пунктов в сельском поселении Луговской»» следующие изменения:

1.1. строку 10 в паспорте муниципальной программы изложить в следующей редакции:

	Целевые показатели Программы
	 Доля реализованных проектов, направленных на содействие развитию исторических и иных местных традиций в населенных пунктах, районах автономного округа, в которых проведены мероприятия в связи с наступившими юбилейными датами, к аналогичным проектам, отобранным по результатам конкурса на условиях инициативного бюджетирования, % 2020 год – 100 %.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Луговской                                        Н.В. Веретельников

Пояснительная записка

К проекту постановления

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 02.12.2019 № 85 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие исторических и иных местных традиций в связи с юбилейными датами населенных пунктов в сельском поселении Луговской»

Мною, начальником финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Луговской Боровиковой Юлией Васильевной, разработан проект постановления о внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 02.12.2019 № 85 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие исторических и иных местных традиций в связи с юбилейными датами населенных пунктов в сельском поселении Луговской» следующие изменения:

  В паспорте программы «Целевые показатели реализации Программы» изложить в следующей редакции.

Начальник
финансово-экономического отдела

администрации сельского поселения

Луговской

         Ю.В.Боровикова